
 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

お客様各位 
                                                    管理文書  ／  No. 2020-07-21-1 

                                                    発 行 日  ／  2020年７月２７日 

新潟精機株式会社 

五十嵐 利行 

                                                     
 

災害支援のご案内 
 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 全国各地で発生している集中豪雨等で被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では被災された皆様にとって一日でも早い復興のお役に立てるよう、WEB 商談システム

を活用し測定器の復旧等に関する内容の相談窓口を開設させて頂きました。 

 

 詳細情報は以下の通りとなります。 

本来であれば訪問し測定器の管理や点検など行なわせて頂きたいところですが、昨今の社

会情勢を考慮し以下の対応をさせて頂く事となりました。是非ご活用下さい。 

 一日も早い復旧を社員一同心からお祈り申し上げます。 

                                                                            敬具 

 

記 

 

■ 相談窓口サイト ： https://www.sokutei-gijyutu.com/ 

              ※こちらのサイトよりオンライン技術商談のバナーをクリック下さい 

 

■ 窓 口 担 当 ： 新潟精機株式会社 PT事業部 吉田 

               〒955-0055 新潟県三条市塚野目 5丁目 3-14 

               TEL 0256-33—5502  FAX 0256-33-5528 

 
 

                                                                            以上 

https://www.sokutei-gijyutu.com/

